para o 16º Congresso Goiano de Direito Administrativo.

Contratante: SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL - CASA 
CIVIL.

Contratada: INSTITUTO DE DIREITO ADMINISTRATIVO DE 
GOIAS - IDAG, CNPJ nº 03.475.152/0001-39.

Fundamento Legal: Lei federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Valor Total: R$ 1.720,00 (mil, setecentos e vinte reais).

Vigência: 30 (trinta) dias, de 06/08/2025 a 06/09/2025.

Dotação Orçamentária: 2025.11.01.04.122.4200.4243.03 - 
natureza de despesa nº 3.3.90.39.86, com o valor empenhado por 
meio da Nota de Empenho nº 00008, datada de 6 de agosto de 2025.